別記様式第1号(第3条関係)
	年　　月　　日
準　職　員　任　用　協　議　書

和寒町長　　　　　　殿
所属課
所属長　　　　　　　 　㊞

下記のとおり、準職員を任用したいので、和寒町準職員取扱規則第3条の規定により関係書類を添えて協議します。

記

	任用者
	氏　名
	（　　年　　月　　日生　　才）

	住　所

	世帯主

	職名

	所属係

	職務内容

（任用の理由）

	任用期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

(期間　　　　　　　　　　)

	賃金
	円
	過去の任用

経歴

	任用条件
	公務災害補償
	健康保険
	厚生年金
	雇用保険

	支出科目
	款　　　　　　　　　 項

目　　　　　　　   7節　賃　　　　　 金

予算額　　　　　　 千円

	特記事項